クリーンデザインガイド付シリンダ DGRF-C
2	 www.festo.jp/catalogue/dgrf	 201807
概　要
•• 	�衛生性、清掃の容易さとこれに
対する耐性が重要とされる場所
や主に食品や包装業のドライゾーン
およびスプラッシュゾーンでの使用
に最適

201807	 www.festo.jp/catalogue/dgrf	 11
クリーンデザインガイド付シリンダ DGRF-C
型式データ - 型式構成品
型式コード
サイズ 20 25 32 40 50 63 条件 コード エントリ
コード
M 製品番号 562216 562217 563366 562219 562220 562221
型　式 ガイド付シリンダ DGRF DGRF
デザイン クリーンデザイン -C -C
ガイド 滑りガイド -GF -GF
シリンダサイズ∅ [mm] 20 25 32 40 50 63 -__
ストローク [mm] 10～400 -__
クッション 固定ラバークッション -P
可変エアクッション -PPV
自己調整式エアクッション -PPS
スイッチ用マグネット 内　蔵 1 A
スイッチレール あ　り 1 -R
O 防塵バリエーション 標　準
無給油スクレーパ -A3
1	 A, R  シリンダサイズ∅32～63時、標準
型式記入欄
DGRF – C – GF – – – – –
12	 www.festo.jp/catalogue/dgrf	 201807
クリーンデザインガイド付シリンダ DGRF-C
アクセサリ
DGRF-__-PPV1)/-PPS：
型式データ – 無接点近接スイッチ（T溝用） 詳細仕様ホームページ：smt
取付方法 スイッチング
出力
配線方式 ケーブル長さ
[m]
製品番号 型　式
ノーマルオープン
溝上部よりインサート PNP 3線ケーブル 5.0 574380 CRSMT-8M-PS-24V-K-5,0-OE
3線ケーブル 10.0 574381 CRSMT-8M-PS-24V-K-10,0-OE
3ピンM8プラグ 0.3 574383 CRSMT-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
3ピンM12プラグ 0.3 574382 CRSMT-8M-PS-24V-K-0,3-M12
1)	 シリンダを02/2014（型式E2）から注文する場合は可能
型式データ – 取付キット
説　明 製品番号 型　式
レールに近接スイッチCRSMT-8Mを取付 1806790	 SMB-8-C
DGRF-__-P/-PPV/-PPS：
型式データ – 無接点近接スイッチ（T溝用）	 詳細仕様ホームページ：smt
取付方法 スイッチング
出力
配線方式 ケーブル長さ
[m]
製品番号 型　式
ノーマルオープン
レール PNP 3線ケーブル 5.0 571339 SMT-C1-PS-24V-K-5,0-OE
3ピンM8プラグ 0.3 571342 SMT-C1-PS-24V-K-0,3-M8D
3ピンM12プラグ 0.3 571341 SMT-C1-PS-24V-K-0,3-M12
型式データ – SMT-C1-__用ケーブル付ソケット	 詳細仕様ホームページ：nebu
スイッチ側配線方式 逆側配線方式 ケーブル長さ
[m]
製品番号 型　式
3ピンM8ストレートソケット 3線ケーブル, バラ 2.5 541333	 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE
5ピンM12ストレートソケット 3線ケーブル, バラ 2.5 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
3ピンM8エルボソケット 3線ケーブル, バラ 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
5ピンM12エルボソケット 3線ケーブル, バラ 2.5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
201807	 www.festo.jp/catalogue/dgrf	 13
クリーンデザインガイド付シリンダ DGRF-C
アクセサリ